
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. prosince 2005
– Merladet v. Komise

(Věc T-198/04) (1)

(„Úředníci — Posudek o vývoji služebního poměru — Hodno-
tící období 2001/2002 — Zachování pravidel řízení týkají-

cího se vypracování posudků — Žaloba na neplatnost“)

(2006/C 48/56)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: José Félix Merladet (Overijse, Belgie) (zástupci: N.
Lhoëst a E. de Schietere de Lophem, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall
a H. Kraemer, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí o přijetí posudku o vývoji služeb-
ního poměru žalobce za hodnotící období 2001/2002

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí o přijetí posudku o vývoji služebního poměru za
hodnotící období 2001/2002 se zrušuje.

2) Komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 14. prosince 2005
– Regione autonoma della Sardegna v. Komise

(Věc T-200/04) (1)

(„Státní podpory — Opatření italských orgánů, jejichž cílem
je vyrovnat škody způsobené katarální horečkou ovcí (blue
tongue) — Hlavní zásady týkající se státních podpor

v zemědělském odvětví“)

(2006/C 48/57)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Regione autonoma della Sardegna (zástupci: D.
Dodaro a S. Cianciullo, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupce: V. Di
Bucci, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K (2004) 471 konečné ze
dne 16. března 2004 týkající se režimu podpor, který Itálie
hodlá provést ve prospěch zpracovatelských a odbytových
družstev za účelem vyrovnání škod způsobených katarální
horečkou ovcí (blue tongue) (článek 5 zákona č. 22 regionu
Sardinie ze dne 17. listopadu 2000)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 217, 28.8.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. prosince 2005
– Rounis v. Komise

(Věc T-274/04) (1)

(„Úředníci — Posudek — Žaloba na neplatnost — Zánik
právního zájmu na podání žaloby — Bezpředmětné rozhod-
nutí ve věci — Žaloba na náhradu škody — Pozdní vyhoto-

vení posudku“)

(2006/C 48/58)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Georgios Rounis (Brusel, Belgie) (zástupce: É. Boigelot,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G.
Berscheid a M. Velardo, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí revizního hodnotitele,
kterým se potvrzují posudky žalobce za období 1997/1999
a 1999/2001 a jednak žaloba na náhradu škody

Výrok rozsudku

1) Není již namístě rozhodnout o návrhových žádáních na zrušení.

2) Komisi se ukládá, aby žalobkyni uhradila částku 3 500 eur.

25.2.2006C 48/30 Úřední věstník Evropské unieCS



3) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

4) Komise ponese vlastní náklady řízení a dvě třetiny nákladů vynalo-
žených žalobcem.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 15. prosince 2005
– RB Square Holdings Spain v. OHIM

(Věc T-384/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Obrazová ochranná
známka obsahující slovní prvek ‚clean x‘ — Námitky majitele
starších slovních a obrazových národních ochranných známek
CLEN — Zamítnutí námitek — Článek 8 odst. 1 písm. b)

nařízení (ES) č. 40/94“)

(2006/C 48/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: RB Square Holdings Spain, SL (Granollers,
Španělsko) (zástupce: K. Manhaeve, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: S. Pétrequin a A. Rassat, zmoc-
něnci)

Druhý účastník řízení před odvolacím senátem OHIM: Unelko NV
(Zingem, Belgie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 15. června 2004 (věc R 652/2002-4) týkajícímu
se námitkového řízení mezi RB Square Holdings Spain, SL
a Uhelko NV

Výrok rozsudku

1. Žaloba se zamítá.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 300, 4.12.2004.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 25. listopadu 2005
– Pérez-Díaz v. Komise

(Věc T-41/04) (1)

(„Úředníci — Žaloba na neplatnost — Litispendence —
Pozdní předcházející správní stížnost — Návrh na náhradu
škody úzce spjatý s návrhem na zrušení — Zjevná nepřípust-

nost“)

(2006/C 48/60)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Orlando Pérez-Díaz (Brusel, Belgie) (zástupce: M.-A.
Lucas, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: H.
Tserepa-Lacombe a L. Lozano Palacios, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 21. ledna
2003 o nezapsání žalobce do seznamu způsobilých uchazečů
o místo dočasného zaměstnance po skončení výběrového řízení
KOM/R/A/01/1999, jednak návrh na náhradu škody údajně
vzniklé na základě tohoto rozhodnutí.

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady.

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 8. prosince 2005 –
Just v. Komise

(Věc T-91/04) (1)

(„Úředníci — Obecné výběrové řízení — Otázky s více
variantami odpovědí — Přesnost odpovědí klíče řešení —

Žaloba zjevně postrádající jakékoli právní opodstatnění“)

(2006/C 48/61)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Alexander Just (Hoeilaart, Belgie) (zástupce: G.
Lebitsch, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: H. Krämer,
ve spolupráci s B. Wägenbaurem, advokátem)

25.2.2006 C 48/31Úřední věstník Evropské unieCS


